Директору МБОУ СШ №53
Л. К. Зверьковой
От _____________________
________________________________________________(ФИО законного представителя)
заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИ ребенка)

________________________________________________________________________________________________
на обучение по дополнительной, общеразвивающей программе:  (название

программы)__________________________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением об оказании платных услуг в МБОУ СШ № 53 и другими нормативно-организационными документами. регламентирующими образовательную деятельность учреждения, ознакомлен.
                                                                                                                    Дата:

Подпись:  _____________________________________

Директору МБОУ СШ №53
Л. К. Зверьковой
От _____________________
________________________________________________(ФИО законного представителя)
заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИ ребенка)

________________________________________________________________________________________________
на обучение по дополнительной, общеразвивающей программе:  (название

программы)__________________________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением об оказании платных услуг в МБОУ СШ № 53 и другими нормативно-организационными документами. регламентирующими образовательную деятельность учреждения, ознакомлен.
                                                                                                                    Дата:

Подпись:  _____________________________________

 Директору МБОУ СШ №53
Л. К. Зверьковой
От _____________________
________________________________________________(ФИО законного представителя)
Заявление

Прошу отчислить моего ребенка (ФИ ребенка)

___________________________________________________________________________________________________________
С обучения по  дополнительной общеразвивающей программе:

_______________________________________________ с ____________20__года.
Дата:

Подпись:  _____________________________________

Директору МБОУ СШ №53
Л. К. Зверьковой
От _____________________
________________________________________________(ФИО законного представителя)
Заявление

Прошу отчислить моего ребенка (ФИ ребенка)

___________________________________________________________________________________________________________
С обучения по  дополнительной общеразвивающей программе:

_______________________________________________ с ____________20__года.
Дата:

Подпись:  _____________________________________

[bookmark: _GoBack]